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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Święto pracownika socjalnego
21 listopada został ustawowo ustanowiony Dniem Pracownika Socjalnego. To wielkie święto wszystkich pracowników służb
społecznych, a w szczególności pracowników socjalnych. Jest także formą wyróżnienia oraz sposobem promowania tego
zawodu. Przecież pracownik socjalny jest osobą która daje wsparcie, gdy wszystko inne zawodzi… Dzień ten jest okazją do
krótkiej  refleksji  nad  sensem  i  celem  własnej  pracy,  nad  tym  co  człowiek  uczynił,  zmienił,  ulepszył  w  życiu  swych
podopiecznych,  i  swoim…

24 listopada br.  w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Limanowej, odbyło się spotkanie z okazji Dnia Pracownika
Socjalnego w którym udział  wzięli  Starosta Limanowski – Jan Puchała, Wicestarosta Limanowski – Mieczysław
Uryga, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej Monika Nawalaniec wraz z pracownikami
oraz  przedstawicielami  Domów  Pomocy  Społecznej  na  czele  z  Dyrektorami  Małgorzatą  Szafrańską,  Małgorzatą
Łukasik oraz Moniką Kowalczyk.

Spotkanie  rozpoczęła   Monika Nawalaniec  –  Dyrektor  PCPR,  która  podziękowała  wszystkim pracownikom za  trud  i
zaangażowanie włożone w codzienną pracę oraz niesienie pomocy osobom potrzebującym.  W trakcie spotkania kilka
ciepłych skierował  do pracowników również Jan Puchała –  Starosta Limanowski  oraz Mieczysław Uryga – Wicestarosta
Limanowski.

„W dniu Waszego święta życzę, aby  pomoc drugiemu człowiekowi stała się dla Was prawdziwym spełnieniem i przyniosła
satysfakcje z wykonywanej pracy, by zawsze budziła szacunek i uznanie ze strony tych, którzy doświadczają jej dobrych i
oczekiwanych skutków”- złożył życzenia Jan Puchała Starosta Limanowski.

Następnie głos zabrał Mieczysław Uryga– wicestarosta limanowski, który zwrócił się do pracowników: „W ten szczególny
dzień  dziękuję za Waszą pracę i przekazuję Wam wyrazy uznania oraz wdzięczności za trud jaki wnosicie we wsparcie oraz
pomoc osobom potrzebującym, za zdolność zrozumienia drugiego człowieka, wyrozumiałość, życzliwość i tolerancję”.

 

To był miły czas dla pracowników spędzony na rozmowie i wymianie swoich doświadczeń. Mamy nadzieję, że przyjazna i
ciepła atmosfera spotkania da pracownikom nowe siły do codziennych zmagań i pomocy drugiemu człowiekowi.


